Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 15.02.2013 № 12
О подготовке проектов планировки  территории
Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, статьей 19 Правил землепользования и застройки города Вязьмы, утвержденных решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.02.2010 № 4,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить подготовку проектов планировки территории:
1.1. Земельного участка под магазин непродовольственных товаров в микрорайоне «Березы» в районе дома 1, г. Вязьма Смоленская область Обществу с ограниченной ответственностью «ННК».
1.2. Земельного участка под магазин по улице Воинов-интернационалистов в районе дома 5, корпус 1, г. Вязьма, Смоленская область Обществу с ограниченной ответственностью «Аннушка».
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.п. Главы Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
В.Г. Лосев